משהתכופף המבקש להרים אבן נוספת, תפס המדריך את ידיו תוך שהסתייע לשם כך במדריך אחר, והשניים
השתלטו עליו כדי להרגיעו. בה בעת איים המבקש על המדריך באומרו "אני אשחט אותך", "אני אהרוג אותך" ו-"גם

אחרי שאירגע אתן לך אבן בראש".

בשל מעשים אלו יוחסה למבקש עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: החוק);
וכן עבירת היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק.

3. בית משפט השלום לנוער הרשיע את המבקש בעבירות המיוחסות לו, לאחר הליך שמיעת ראיות.

בית המשפט דחה את טענת המבקש כי מעשיו חוסים תחת סייג 'זוטי דברים', תוך שהדגיש כי לאור האינטרס
הציבורי בשמירה על שלום המדריכים ויתר הקטינים במעון, ונוכח העובדה כי מעשיו "הצמיחו מידה מעבר למינימאליות